ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

18 февраля 2022 г. г. Светлоград № 65

О подведении итогов муниципального этапа Всероссийского конкурса
профессионального мастерства педагогических работников «Воспитать
человека»

В соответствии с планом работы отдела образования администрации
Петровского городского округа Ставропольского края на 2022 год, на
основании приказа отдела образования администрации Петровского городского
округа Ставропольского края № 547 от 16.12.2021 г. «О проведении заочного
муниципального этапа Всероссийского конкурса педагогических работников
«Воспитать человека», в целях совершенствования воспитательно
образовательной работы в Петровском городском округе 18.02.2022 г. прошел
конкурс профессионального мастерства педагогических работников «Воспитать
человека». На основании решения жюри конкурса протокол № 2 от 8.02.2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать победителями и призерами муниципального этапа конкурса
профессионального мастерства педагогических работников «Воспитать
человека»:

1.1 Победителем в номинации «Воспитание во внеучебной деятельности»
Теряеву Юлию Викторовну, классного руководителя 6Б класса МКОУ СОШ
№ 11 с. Константиновское;

1.2. Призерами в номинации «Воспитание во внеучебной деятельности»:
- Запорощенко Наталью Николаевну, классного руководителя 11Б класса

МБОУ гимназии №1 г. Светлограда;
- Шинкаренко Светлану Викторовну, классного руководителя 3 класса

МКОУ СОШ №7 г. Светлограда.
1.3. Победителем в номинации «Воспитание личностей»:
- Павлоградского Василия Владимировича, педагога дополнительного

образования МБОУ лицея №3 г. Светлограда;
1.4. Призерами в номинации «Воспитание личностей»:
- Дьякову Ольгу Сергеевну, социального педагога МБОУ СОШ №4 г.

Светлограда;
- Ноздрачеву Светлану Владимировну, классного руководителя 7А

класса МКОУ СОШ №6 с. Гофицкого;
1.5. Победителем в номинации «Воспитание в учебных предметах»:

- Погрибнякову Юлию Николаевну, учителя информатики МКОУ СОШ
№14 с. Просянка;

1.6. Призерами в номинации «Воспитание в учебных предметах»:
- Шаповалову Ольгу Владимировну, классного руководителя 3 класса

МКОУ СОШ №13 с. Ореховка;
- Стурову Ольгу Владимировну, классного руководителя 4 класса

МКОУ СОШ №5 г. Светлограда;
- Литовкину Наталью Васильевну, классного руководителя 1 класса

МКОУ СОШ №18 с. Шангала.
1.7. Призером в номинации «Навигаторы детства»:
-Тищенко Татьяну Сергеевну, советника директора по воспитательной

работе МКОУ СОШ №8 с. Благодатное.
2. Победителей муниципального этапа Всероссийского конкурса

профессионального мастерства педагогических работников «Воспитать
человека» Теряеву Ю.В., Павлоградского В.В., Погрибнякову Ю.Н. наградить
Дипломами и денежным поощрением.

3. Призеров муниципального этапа Всероссийского конкурса
профессионального мастерства педагогических работников «Воспитать
человека» Запорощенко Н.Н., Шинкаренко С.В., Дьякову О.С., Ноздрачеву
С.В., Шаповалову О.В., Стурову О.В., Литовкину Н.В., Тищенко Т.С.
наградить грамотами.

4. Таранушенко Т.В., директору МКУ ЦР и ПСО, обеспечить
финансирование расходов для награждения победителей и призеров
муниципального этапа Всероссийского конкурса профессионального
мастерства педагогических работников «Воспитать человека» согласно смете
(Приложение 1).

5. Рекомендовать кандидатуру Теряевой Ю.В., классного руководителя
6Б класса МКОУ СОШ №11 с. Константиновское, для участия в краевом этапе
конкурса профессионального мастерства педагогических работников
«Воспитать человека». Половниковой В.Т., методисту МКУ ЦР и ПСО,
Зубцовой Н.В., директору МКОУ СОШ №11 с. Константиновское,
своевременно подготовить материалы на победителя конкурса и представить в

в краевом этапе.

Н.А. Шевченко

М.В. Андросовой

министерство образования Ставрополье

Начальник отдела образования
администрации Петровского
городского округа
Ставропольского края

Приказ подготовлен:
ведущим специалистом отдела образ
администрации Петровского городской
Ставропольского края

участия

Приложение 1
к приказу отдела образования
администрации Петровского
городского округа
Ставропольского края
№65 от 18.02.2022г

СМЕТА
расходов для награждения победителей и призеров муниципального этапа Всероссийского
конкурса профессионального мастерства педагогических работников «Воспитать человека»

Дата проведения: 18 февраля 2022 года

Место проведения: МБОУ гимназия №1
по адресу: г. Светлоград, ул. Комсомольская №16

Награждение:
Грамоты 11 х 9,00 рублей = 99,00 руб.
Рамки 14 х 150,00 рублей = 2 100,00 руб.
Денежное поощрение -10 000,00 рублей
Итого: 12 199 руб.00 коп. (двенадцать тысяч сто девяносто девять рублей 00 копеек)

Смета составлена
методистом МКУ ЦР и ПСО В.Т. Половниковой